
 
 
 
 
 
 
Kryetarja Nesrin Lushta dhe Kryeshefi Xhemajl Peçani 
takohen sot ne Presidentin Fatmir Sejdiu 
 
2.06.2009 
 
Kryetarja e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve Nesrin Lushta dhe  Kryeshefi 
i Sekretariatit të Komsionit Qendror të Zgjedhjeve Xhemajl Peqani, do të 
takohen sot me Presidentin e Kosovës, z. Fatmir Sejdiu. Takimi do të bëhet 
në orën 13.00 në selinë e Presidencës. 


